
                                                                       

УКРАЇНА 
БЕРЕЗНІВСЬКИЙ  ЕКОНОМІКО-ГУМАНІТАРНИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 Н А К А З 

  

 29.09.2021                ​                   м. Березне​ ​            ​             № 34-у 
 
Про відрахування 
Єлізавети МЕЛЬНИК 
 

На підставі довідки виданої Поліським ліцеєм  Березнівської міської ради 
№02-21/08 від 28 вересня 2021 року  

 
НАКАЗУЮ: 

 
       1.Відрахувати зі складу учнів 10-Б класу МЕЛЬНИК Єлізавету 
Олександрівну 29 вересня 2021 року в зв’язку з зарахуванням до Поліського 
ліцею Березнівської міської ради. 
     2.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Оксану ШНАЙДЕР. 
 
 
В. о. директора​ ​ ​                                           Людмила ПЕРЕВ’ЯЗКО  
 
З наказом ознайомлена: ​                ​ ​               Оксана ШНАЙДЕР           
 


	УКРАЇНА 
	 
	 Н А К А З 
	 29.09.2021                ​                  м. Березне​​           ​            № 34-у 


